Para a execução do objeto deste Contrato de Rateio, e pelo correto e perfeito
desempenho dos serviços ora contratados, o MUNICÍPIO repassará mensalmente ao CISREC,
durante o exercício de 2025, conforme definido em assembleia geral realizada em 25/07/2024,
o valor mensal de R$ 2.210,80 (dois mil duzentos e dez reais e oitenta centavos),
totalizando para 12 (doze) meses, o valor de R$ 26.529,60 ( vinte e seis mil quinhentos e
vinte e nove reais e sessenta centavos), conforme
segue:

Os valores serão depositados em conta específica do CISREC: Banco: 001 – Banco do
Brasil, agência 3212-3, conta corrente 6322-3.

Os valores referente a cota parte do Município de Confins, foi calculado baseado nas